[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023 г.	                              №11

О внесении изменений в постановление администрации
Студеновского муниципального образования
от 05.12.2022г. №56 «Об утверждении Порядка назначения и
организации выплаты материальной помощи членам семей лиц,
призванных на военную службу по мобилизации, либо
заключивших контракт о добровольном содействии в
выполнении задач, возложенных на Вооруженные
Силы Российской Федерации, на территории
Студеновского муниципального образования
Турковского муниципального района

В соответствии с Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Студеновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Студеновского муниципального образования от 05.12.2022г. №56 «Об утверждении Порядка назначения и организации выплаты материальной помощи членам семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, на территории Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района» следующие изменения:
1) В п. 4. Порядка слова «не ранее чем через один год со дня предыдущего оказия материальной помощи» заменить на слова «в течении финансового года».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Студеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Студеновского
муниципального образования				Ю.В. Володин

image1.jpeg